堺社協総第 283-2号

令和 7年 9月 5日

堺市自治連合協議会校区代表者 様

社会福祉法人 堺市社会福祉協議会

  会長 木村 正明

                                                            (公印省略)

第７３回堺市社会福祉大会の開催について（お知らせ）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会の運営ならびに地域福祉活動の推進に格段のご理解ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、このたび第７３回堺市社会福祉大会を下記のとおり開催いたしますのでご

案内申し上げます。

記

○日 時  令和７年１０月２２日（水）

【第１部】式   典         １３：３０～１４：３０

        内 容：大会宣言、表彰状・感謝状の贈呈ほか

【第２部】堺市地域福祉フォーラム １４：３０～１６：００

テーマ：「誰一人取り残さない」支援とは

     ～「住まい」に関わる支援を通じて～

 ○会 場  堺市総合福祉会館 ６階ホール

        住 所：堺市堺区南瓦町２－１

        最寄駅：南海高野線堺東駅

＊大変恐縮ではございますが、ご来場の際は公共交通機関のご利用にご協力く

ださいますよう、お願いいたします。

〒590-0078 堺市堺区南瓦町２番１号 堺市総合福祉会館１階

 TEL  072-232-5420  FAX 072-221-7409

      Email soumuka@sakai-syakyo.net

社会福祉法人 堺市社会福祉協議会 総務課

お問い合わせ先